

Výkaz výměr - veřejná zakázka malého rozsahu č. I/PS/6/2023 s názvem:
 „HPS/obálka - Louka vopomínka - výbudování mlátové cestní síť“

č. poř.	č. cen. položky	mír. jedn.	výměra	ceny v Kč		
				jedn. cena [za množství (jedn. ks, m2 apod.)]	cena v výměra	
Rozpočet zahradnických prací - mlátová cesta						
pops položky dle ÚRS 823 1,2						
PŘÍPRAVA REALIZACE						
1	R	Dvořeni inženýrských sítí	ks	1	150	150,00 Kč
2	R	Vybíjení řezaných ploch/záhumě	m ²	180	12,00	2 160,00 Kč
3	vlastní kalkulace	Značkovací reflexní (neoxový) sprej FLUO TP-Scopex (500 ml)	ks	2	180,00	360,00 Kč
4	vlastní kalkulace	Vymězení ochranného pásma dřevin	hod.	1	500,00	500,00 Kč
OCHRANA STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN						
ZEMNÍ PRÁCE						
5	111 30-1111	Seřmutí dřvo tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m ³	180	55,00	9 900,00 Kč
6	vlastní kalkulace	půjčkové - slupovka dmu na 1 den	ks	1	2 000,00	2 000,00 Kč
7	120-1101	Odkopávky, prokopávky nezapažené v hornině tř. 2 objem do 100 m3	m ³	37	450,00	16 650,00 Kč
8	171101101000	Uložení splatiny do náspů zhuštěných na 95% PS	m ³	45	350,00	15 750,00 Kč
9	vlastní kalkulace	specifikace: omnice vč. dopravy	%	10	1 000,00	10 000,00 Kč
10		zřábě 3%	%		300,00	300,00 Kč
10	R	dorovnění terénu pod mlátový povrch štěrkovité tl. 0-400 mm	m ³	20	400,00	8 000,00 Kč
11	vlastní kalkulace	specifikace: dírcené kamenné frakce 32/64 (tl. 0-400 mm) vč. Dopravy	t	28	1 200,00	33 600,00 Kč
12	vlastní kalkulace	Uložení odpadu na skládku (travní dm)	t	5,4	1 000,00	5 400,00 Kč
MLÁTOVÝ POVRCH						
13	R	Instalace ohruby z ocelové násovy.	m	80	350,00	28 000,00 Kč
14	vlastní kalkulace	specifikace: ocelové pásovna 100x6 mm (L ks délka 6 m, průřez 80 ml), vč. Dopravy	ks	14	1 600,00	22 400,00 Kč
15	vlastní kalkulace	specifikace: rosovové tmy 500x10 mm, 6m v celku, vč. Dopravy	ks	4	200,00	800,00 Kč
16	R	Založení mlátových cest - včetně hutění jednotlivých vrstev, vibčení, rozproštění	m ²	180	1 220,00	219 600,00 Kč
17	vlastní kalkulace	specifikace: Geotextil 300 g Polyester	m ²	180	35,60	6 408,00 Kč
18	vlastní kalkulace	specifikace: dírcené kamenné frakce 32/64 (tl. 150 mm), vč. Dopravy	t	40	1 200,00	48 000,00 Kč
19	vlastní kalkulace	specifikace: dírcené kamenné frakce 0/32 (tl. 60 mm), vč. Dopravy	t	20	1 000,00	20 000,00 Kč
20	vlastní kalkulace	specifikace: lomová prosávka 0/4 (tl. 40 mm) - vrchní obrusná vrstva vč. Dopravy	t	13	2 000,00	26 000,00 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY						
21	998 23-1411	Přesun hmot pro sadzovnické a krajinné úpravy - ručně bez užití mechanizace vedrozemě dopravní vzdálenost do 100 m	t	2	850	1 700,00 Kč
22	998 23-1311	Přesun hmot pro sadzovnické a krajinné úpravy - stroje dopravní vzdálenost do 5000 m	t	5,4	770	4 158,00 Kč
23	vlastní kalkulace	Dopravné	ks	1		13 000,00 Kč
24	vlastní kalkulace	Zařízení staveniště	%	0,01	494 836,00	4 948,36 Kč
				Cena celkem bez DPH		499 784,36 Kč
				Cena celkem s DPH		604 739,08 Kč